
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

MUNICÍPIO DE OURO VERDE 
 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

 

Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC 

Fone/Fax: 049 34470007 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 014/2024  

 

 

“DESIGNA SERVIDORES PARA MOVIMENTAR CONTAS CORRETE DO 

MUNICIPIO E FUNDOS MUNICIPAIS E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 

 

 

MOACIR MOTTIN, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais: 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

1 – Designar, Giovana do Prado da Motta – Vice-Prefeita Municipal e Cleciane Baranoski de 

Ramos – Responsável pela Tesouraria, para Assinar Cheque e movimentar via Auto-atendimento 

todas as Contas do Município de Ouro Verde na seguinte Ordem: 

 

Moacir Mottin - Prefeito Municipal – CPF N.º 664.739.429-04 e  

Giovana do Prado da Motta – Vice-Prefeita Municipal – CPF N.º 096.935.269-70; 

 

Moacir Mottin – Prefeito Municipal – CPF N.º 664.739.429-04 e  

Cleciane Baranoski de Ramos – Assist. de Administração e Finanças – CPF N.º 069.376.569,04; 

 

Giovana do Prado da Motta – Vice-Prefeita Municipal – CPF N.º 096.935.269-70 e  

Cleciane Baranoski de Ramos – Assist. de Administração e Finanças – CPF N.º 069.376.569,04. 

 

2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário, em especial a Portaria Nº 001/2024. 

 

Ouro Verde (SC), em 29 de janeiro de 2024. 

 

 

 

MOACIR MOTTIN 

Prefeito Municipal 

 

A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra. 

 

 

 

GIOVANA DO PRADO DA MOTTA 

Vice-Prefeita Municipal 


